

Bactiguard presenterar på Life Science dag för investerare

VD Christian Kinch presenterar Bactiguard på Stockholm Corporate Finance kapitalmarknadsdag för Life Science & Healthcare på Operaterassen i Stockholm, torsdagen den 10 mars 2016.

Bactiguard är ett medicinteknik- och tillväxtbolag, byggt på en svensk innovation. Bolaget erbjuder infektionshämmande produkter för hälso- och sjukvården, med en patenterad teknologi som är effektiv, patientvänlig och välbeprövad. Det finns idag en stor efterfrågan på preventiva lösningar för att minska antalet vårdrelaterade infektioner och överkonsumtionen av antibiotika, en av vår tids största utmaningar vid sidan av klimatförändringar. Bactiguard är ett svenskt företag med en global närvaro och sedan juni 2014 listat på Nasdaq Stockholm.

Stockholm Corporate Finance arrangerar kapitalmarknadsdagen för åttonde året i rad och erbjuder investerare, analytiker och media att träffa företag i Life Science & Healthcare branschen. Ca 400 åhörare samlas för att lyssna till 16 företag som presenterar sina verksamheter, följt av en frågestund ledd av moderator Lars Frick, ekonomijournalist på Placera/Börsveckan.

Företagen representerar tillsammans ett marknadsvärde på ca 12 miljarder kronor. Dagen genomförs i samarbete med Financial Hearings och branschorganisationen Sweden BIO och Key Note Speaker är Staffan Lindstrand från HealthCap.

[Läs mer och anmäl er till dagen här](#)



För ytterligare information vänligen kontakta:

Ulrika Berglund, Head of External Affairs, mobil: +46 708 800 407

Om Bactiguard

Bactiguard är ett svenskt medicintekniskt företag med global närvaro, som erbjuder en infektionshämmande lösning som förhindrar vårdrelaterade infektioner orsakade av medicintekniska produkter. Genom att förhindra infektioner, bidrar vi till att minska användningen av antibiotika och spridningen av multiresistenta bakterier, som är ett växande problem världen över. Vi räddar liv, höjer patientsäkerheten och sparar därigenom avsevärda kostnader för sjukvården och samhället. Vår teknologi är välbeprövad, säker och patientvänlig och består av ett tunt ytskikt av ädelmetaller som motverkar att bakterier fäster och växer. Ytskiktet kan appliceras på i stort sett alla medicintekniska produkter. Urinvägskatetrar med Bactiguards ytskikt är marknadsledande i USA och Japan och företaget har även en egen produktportfölj, som består av urinvägskatetrar, centrala venkatetrar och endotrakealtuber. Bactiguard är ett tillväxtbolag med fokus på Europa, Mellanöstern, Asien, och Latinamerika. Företaget har omkring 70 medarbetare runt om i världen, främst på huvudkontoret i Stockholm och produktionsanläggningen i Malaysia och är noterat på Nasdaq Stockholm. Läs mer om Bactiguard på www.bactiguard.se